
Yhteisöt ja yhdistykset huomioitava Lempäälän päätöksenteossa 

 

Monen lempääläläisen yhdistyksen toiminta on tällä hetkellä vaikeaa, koska tiloja toimintaan on vaikea 

saada. Pienillä toimijoilla ei ole säännöllistä tulopohjaa, ja toiminta pyörii epäsäännöllisillä avustuksilla tai 

jäsenmaksuilla. Kuluja yhdistyksille tulee paitsi lakisääteisistä maksuista ja kirjanpitokuluista, myös kunnan 

perimistä tilojen käyttömaksuista. Monesti onkin niin, että hyvää tarkoittavan yhdistyksen, joka keskittyy 

vaikkapa jonkin sairauden ympärille, aika, energia ja rahat kuluvat päivittäiseen selviämiseen varsinaisen 

ydintehtävän sijaan. 

On selvää, että Lempäälän yhdistyksiltä ja yhteisöiltä puuttuvat edulliset, saavutettavat ja esteettömät tilat 

toiminnalle. Toisaalta taas Lempäälän keskusta kasvaa, muuttuu kaupunkimaisemmaksi ja kaipaa 

elävöittämistä. Elävä keskusta ei kuitenkaan synny vain rakennuksista ja maamerkeistä. Tärkein elementti 

ovat ihmiset ja tapahtumat. Siksi teenkin seuraavassa kunnanvaltuuston kokouksessa valtuustoaloitteen: 

”Luovutettaessa asemakorttelin tontteja rakennusliikkeiden käyttöön, kunta edellyttää osana 

myyntiä/vuokrausta, että sen käyttöön varataan n.100m2 tila yhden rakennuksen katutasosta, mielellään 

uuden Asematorin laidalta. Tämä uusi kokoontumistila on yhdistysten ja yhteisöjen käytössä tapahtumiin, 

kokouksiin, näyttelyihin ja pop up -tapahtumiin, jotka voidaan ulottaa myös torialueelle. Tilaan luodaan 

sähköinen varauskalenteri ja yksinkertainen elektroninen kulunvalvonta- ja hallinta. Sen osalta pyritään 

siihen, että tila olisi maksuton käyttää ja varata. Sen minkä kunta maksuissa ja tilavarauksen tuloina 

menettää, se saa moninkertaisena takaisin keskustan elävyytenä ja kuntalaisten hyvinvointina.” 

Tällä tai vastaavalla toimenpiteellä ratkaistaisiin kaksi isoa ongelmaa: Yhdistysten toimitilat saadaan 

kuntoon ja keskustaan saadaan toimintaa. Näin Lempäälä voi toimia edelläkävijänä yhdistystoiminnan ja 

kuntalaisten viihtyisyyden edistäjänä. 
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